АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 02 декабря 2019 г. № 141/2

г. Горняк

Об утверждении списка победителей,
призеров, участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по математике в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом №1252 Министерства образования и
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 28.11.2019 по математике
приказываю:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике(Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста
Комитета по образованию Бориско Н.В.

Председатель
Комитета по образованию П.П.Одинцев

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 02.12.2019 №141/2

Список победителей, призеров, участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике

класс ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

балл статус

5
класс

Немчинов Алексей МКОУ «Устьянская
СОШ»

24

победитель

Куракулова Полина МБОУ «СОШ №4» 17 призер
Якимец Артем МКОУ «Второкаменская

СОШ» 17
призер

Качеганов Никита МБОУ «СОШ №2» 17 призер
Шибаев Роман МБОУ «Успенская

СОШ» 16
участник

Курносов Данил МБОУ «СОШ №4» 16 участник
Новокшанов Андрей МБОУ «СОШ №2» 15 участник
Корнилова Полина МБОУ «СОШ №4» 10 участник
Колесников Александр МБОУ «Гимназия №3» 7 участник
Лаптев Виталий МКОУ «Ремовская

СОШ» 4
6
класс

Курашов Прохор МБОУ «Гимназия №3»
17

призер

Пищулин Арсений МКОУ «Кировская
СОШ» 17

призер

Белякевич Мария МБОУ «СОШ №2» 17 призер
Коробкина Алиса МБОУ «СОШ №4» 14 участник
Морозов Антон МБОУ «Успенская

СОШ» 12
участник

Хрусталев Максим МБОУ «СОШ №2» 10 участник
Андросова Дарья МКОУ «Локтевская

СОШ» 9
участник

Акуленок Игорь МБОУ «СОШ №4» 9 участник
Сорокин Антон МБОУ «Гимназия №3» 8 участник
Еременко Максим МБОУ «Гимназия №3» 4 участник

7клас
с

Овсянникова Анастасия МБОУ «СОШ №2»
16

призер

Катьянов Даниил МКОУ «Кировская
СОШ» 14

участник

Малышев Кирилл МКОУ «Второкаменская
СОШ» 8

участник

Г альмаков Глеб МБОУ «СОШ №2» 6 участник
Матушкина Анастасия МКОУ «Самарская

СОШ» 5
участник

Иванов Дмитрий МБОУ «СОШ №4» 5 участник
Белянская Алина МБОУ «Успенская 1 участник

СОШ»
Г оликова Ангелина МБОУ «Гимназия №3» 1 участник
Люцев Роман МБОУ «Гимназия №3» 0 участник
Митюнькина Маргарита МБОУ «СОШ №4» 0 участник
Петрачков Роман МБОУ «СОШ №4» 0 участник

8
класс

Куксов Никита МБОУ 2СОШ №4»
12

участник

Нецветаев Матвей МБОУ «СОШ №2» 10 участник
Гиренко Владислав МКОУ «Ремовская

СОШ» 8
участник

Иващенко Татьяна МБОУ «СОШ №4» 7 участник
Г орленко Мария МКОУ «Самарская

СОШ» 5
участник

Щербинина Дарья МБОУ «Гимназия №3» 3 участник
Бондаренко Владислав МБОУ 2СОШ №4» 0 участник

9
класс

Омурбаев Ренат МКОУ «Георгиевская
СОШ» 16

призер

Белых Юлия МКОУ «Ремовская
СОШ» 10

участник

Романенко Роман МБОУ «СОШ №2» 5 участник
Мирсаидов Карим МБОУ «Гимназия №3» 4 участник
Разумовская Диана МБОУ 2СОШ №2» 4 участник
Андрющенко Ульяна МБОУ «Гимназия №3» 3 участник
Сазонова Анастасия МБОУ «СОШ №4» 3 участник
Ивашутина Арина Новомихайловская СОШ

филиал МКОУ
«Ремовская СОШ 3

участник

Козинцев Никита МКОУ «Второкаменская
СОШ» 2

участник

Оксукбаева Эрика МКОУ «Самарская
СОШ» 2

участник

Акимова Полина МБОУ «СОШ №4» 1 участник
Григорян Сусанна МБОУ «Успенская

СОШ» 0
участник

10
класс

Николенко Мария МБОУ «СОШ №4»
17

призер

Кодинцева Мария МБОУ «СОШ №2» 4 участник
Размолодин Александр МКОУ «Кировская

СОШ» 4
участник

Тарасевич Ольга МКОУ «Самарская
СОШ» 3

участник

Пашко Ефим Новомихайловская СОШ
филиал МКОУ
«Ремовская СОШ 3

участник

Пипченко Алина МБОУ «Гимназия №3» 0 участник
И
класс

Осипов Никита МБОУ «СОШ №2»
8

участник

Барышев Виталий МБОУ «Гимназия №3» 6 участник
Яковлев Никита МБОУ «СОШ №4» 5 участник
Пестрецов Никита МКОУ «Локтевская

СОШ» 2
участник

Романенко Ксения МБОУ «СОШ №2» 2 участник